
                             

2015年9月 

各 位 

愛知大学現代中国学会 

                                      （『中国２１』編集委員会） 

                                          学会長 安部 悟 

 

『中国２１』掲載論文電子化公開について 

 

拝啓 平素は当学会の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、愛知大学現代中国学会『中国２１』編集委員会では、『中国２１』の既刊論文

を電子化し、本学リポジトリを利用して外部公開する計画を進めております。これにより、

『中国２１』掲載論文の認知度向上に寄与するものと考えております。 

つきましては、過去に『中国21』にご寄稿いただきました貴殿の著作物の電子化許諾に 

同意をお願い致したいと存じます。そこで、ご同意いただけない場合のみ、お手数ですが、

添付の『学術研究成果資料の電子化公開非許諾書』に必要事項をご記入の上、2015年

12月31日までに下記連絡先へ文書または電子メールにてご返送くださいますようお願

い申し上げます。なお、期日までにご返送いただけない場合は、勝手ながら公開を許

諾いただいたものとして作業を進めさせていただきますが、期日後であってもお申

し出をいただければ直ちに掲載をお取り下げいたしますことを申し添えます。 

 著作者ならびに著作権者の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

＜連絡先・問合せ先＞ 

愛知大学 共同学会室  現代中国学会    

〒453-8777 愛知県名古屋市中村区平池町四丁目60番6 

TEL： 052-564-6128    FAX : 052-564-6228 

Email : china21digitalpermission@ml.aichi-u.ac.jp 

 

‹論文閲覧先› 

愛知大学リポジトリ URL: http://aichiu.repo.nii.ac.jp 


